UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Textus dominice passionis ex quattuor euangelistis

Jacobus, Magdalius

Colonie, 1503

VD16 B 4679

Primo.

urn:nbn:de:hbz:466:1-30846

pus ioseph. Venit at et Nicodemus qui venerat ad iesum nocte
primū ferens mixturā myrrhe et aloes quasi libras centū. Acce-
perunt ergo corpus iesu et depositū ligauerūt illū linteis cū aro-
matibus sicut mos est iudeos sepelire. Ioseph autē mercatus sin-
donē. inuoluit illud in sindone munda. Erat autē in loco ubi cru-
cifixus est horus et in horo monumentū nouū excisum in petra.
in quo nondū quisquam positus fuerat. Ibi ergo propter parasceuen iudeo-
rum. quia iuxta erat monumentū posuerūt iesum. Et aduoluit Jo-
seph saxū magnū ad ostiū monumenti et abiit. Erat autē ibi maria
magdalene et altera maria sedentes contra sepulchrū. Altera
autē die que est post parasceuen conuenerūt principes sacerdotum et pha-
risei ad pilatū dicētes. Domine recordati sumus quod seductor ille
dixit. adhuc uiuens. post tres dies resurgā. Iube ergo custo-
dire sepulchrū usque in diē terciū ne forte veniant discipuli eius
et furent eū. et dicāt plebi surrexit a mortuis et erit nouissimus
error peior priore. At illis pilatus. Habetis custodiam. Ite
custodite sicut scitis. Illi autē abeuntes munierūt sepulchrū
signantes lapidem cum custodibus Amen.

Figura Hic implet quod habet Gen. 50. ubi legitur quod defuncto Jacob ro-
gauit Ioseph Pharaonē ut posset tollere corpus iā defun-
cti et sepelire. Quo amiente sepeliuit illud Ioseph cū magno honore.
¶ Mystice Defuncto pro Jacob qui in baculo suo crucis videlicet transiit
iordanē istius mundi. petiit Ioseph corpus eius a pilato et pharaonē sca-
to et acceptum sepeliuit illud

¶ Solutōnes quorūdam dubiorum circa textum dñice passionis

Primo. Posset aliquis dubitare. Cū Iohannes et Lucas dicant
eēt. cur Mattheus et Marcus xpm cū petro p̄dixisse scribāt post egressiōnē
nem et semel post. Cū Chrysostomus sup Mattheū. Quid est hoc o petre
quā vnus ex vobis me tradet xps dicebat. tūc ne ille esses timebas et nul-
lius rei p̄sciūs cogebas vnū de discipulis interrogare ipm. Nūc pro liquet
dissime ipso clamāte. quod oēs vos scandalū incidetis tradicere audes ne
quod id semel solū facis sed bis. sed sepius vt Lucas asserit. Augusti. de p̄sen-
su euāgelistarū. Nō oēs euāgeliste ex vna eadēque occasiōe simonis ad ne-
gatōem petri p̄memorādā veniūt. Nā Mattheus et Marcus pari p̄xiis
ordine et eodē narratōis sue loco. eā subnectūt abo. posteaquē dñs egressus
est ex illa domo ubi māducauerat pascha Lucas pro et Iohannes antequā inde